
 
   

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

31.12.2016                      м. КИЇВ           №  754 
 
Про безоплатну передачу 
військового майна в 
комунальну власність 
територіальної громади міста 
Прилуки 
 
 

Відповідно до вимог Порядку вилучення i передачі військового майна 
Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
29 серпня 2002 року № 1282, та враховуючи рішення Прилуцької міської 
ради Чернігівської області від 26 травня 2016 року, листи Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 18 липня 2016 року         
№ 2712-12/21960-03, Міністерства фінансів України від 08 серпня 2016 року 
№ 31-05210-21-5/23010, Фонду державного майна України від 14 липня   
2016 року № 10-24-13489, Державної служби статистики України                 
від 28 липня 2016 року № 14.4-16/386-16, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1.  Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних 

Сил України організувати вилучення з оперативного управління 
військової частини А4245 та зняття з обліку військового майна загальною 
залишковою (балансовою) вартістю 45220,0 гривень, що передається зі 
сфери управління Міністерства оборони України у комунальну власність 
територіальної громади міста Прилуки Чернігівської області, згідно з 
додатком до наказу. 

 
 

2. Утворити комісію з питань приймання-передачі військового майна, 
що передається в комунальну власність територіальної громади міста 
Прилуки,  у такому складі: 

 
 



 2 

голова комісії – начальник відділу експлуатації аеродромів та 
інженерно-аеродромних засобів – заступник начальника інженерно-
аеродромного управління логістики Командування Повітряних Сил 
Збройних Сил України полковник Застава В. Ф.; 

 
члени комісії: 
 
заступник командира військової частини А4245 з матеріально-

технічного забезпечення підполковник Полтавський М. В.; 
начальник інженерної служби військової частини А4245 майор 

Монастирський Є. А.; 
головний архітектор міста Прилуки Тесленко В. М. (за згодою); 
начальник управління капітального будівництва міста Прилуки 

Ященко А. М. (за згодою); 
голова самоврядування населення військового містечка № 12 міста 

Прилуки  Шкурат В. В. (за згодою). 
 
3.  Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки  
Міністра оборони України                          І.С.РУСНАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Додаток 
до наказу Міністерства оборони України  
                               2016 року       № 

 
 

ПЕРЕЛІК 
військового майна, що передається зі сфери управління Міністерства оборони України  
у комунальну власність територіальної громади міста Прилуки Чернігівської області 

 
 

№ 
з/п 

 
Найменування 

виробу 

 
Одиниця 
виміру 

 
Кіль-
кість 

 
Катего-

рія 

 
Балансоутримувач і 
місце знаходження 

Рік 
виготовлен

ня 

Залишкова (балансова) 
вартість, грн. 

за 
одиницю 

усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 ПАГ-14 шт 22 V Військова частина 

А4245, місто Прилуки 
Чернігівської області 

1979 425,0 9350,0 
2 ПАГ-18 шт 10 V 1980 487,0 4870,0 
3 ПАГ-20 шт 40 IV 1986 910,0 36400,0 

 
 Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається, – 45220,0 гривень 2. 
 
 
Командувач Повітряних Сил Збройних Сил України 
генерал-полковник                               С.С.ДРОЗДОВ 


